

Velkommen til
NORGES STUDENTIDRETTSFORBUNDS

FORBUNDSTING 2018



Thon Hotel Linne, Oslo, 16. til 18. mars

Invitasjon til NSIs 93. ordinære Forbundsting

Vi har med dette gleden av å innkalle til det 93. ordinære Forbundsting i Norges Studentidrettsforbund.

Norges Studentidrettsforbund (NSI) er en paraplyorganisasjon for alle studentidrettslag i Norge. Organisasjonen har i dag 70 medlemslag med til sammen ca. 36 000 medlemmer. NSI er et særforbund i Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité.

Forbundstinget 2018 finner sted 16. til 18. mars på [Thon Hotel Linne](#) i Oslo, og er arenaen der alle studentidrettslag møtes for å fastsette forbundets politiske og økonomiske prioriteringer for de neste to årene. Forbundstinget avholdes hvert



annet år (partallsår). Under årets ting vil det være både tingforhandlinger og faglig innhold.

Vi ber dere om å lese vedlagte informasjon om representasjon på tinget, slik at dere sikrer at alt det formelle er på plass.

Viktige frister:

Frist for innsending av forslag til Forbundstinget er **16. februar** (fire uker før). Forslag sendes til nsi@studentidrett.no

Tingpapirene med saksdokumenter vil bli tilgjengeliggjort på våre nettsider samt sendes ut til alle medlemslag senest to uker før tinget, det vil si **innen fredag 2. mars**.

Vi ønsker deltakerne vel møtt og håper på et givende og engasjert Forbundsting!

Med vennlig hilsen

Norges Studentidrettsforbund

Håvard Lauvålien (sign.)
President

Marius H. Johannessen (sign.)
Generalsekretær



Studentidrettslagenes representasjon på Forbundstinget

Medlemsklubbenes representasjon på Forbundstinget reguleres av §15 i [NSIs lov](#):

b) Representanter fra studentidrettslag etter følgende skala:

- For medlemstall t.o.m. 199: 1 representant
- For medlemstall fra 200-799: 2 representanter
- For medlemstall fra 800-1499: 3 representanter
- For medlemstall over 1500: 4 representanter

Valg av representanter:

Representantene må være valgt på ordinært eller ekstraordinært årsmøte, eller oppnevnt av styret etter fullmakt fra årsmøte. For allianseidrettslag og idrettslag som er medlemmer i dette, stiller hovedlaget med det antall representanter ut i fra alliansens totale medlemstall.

Vær spesielt oppmerksom på §5 som sier; «Skyldig kontingent/avgifter medfører tap av stemmerett og andre rettigheter på forbundstinget (...)».

VIKTIG: Delegasjoner til NSIs forbundsting må følge §6 (kjønnsfordeling) i NSIs lov. Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøte/ting (...) skal det velges personer fra begge kjønn. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to personer fra hvert kjønn der det velges eller oppnevnes mer enn tre personer. Der det velges eller oppnevnes 3 personer eller færre skal begge kjønn være representert.

Oversikt over Studentidrettslagenes representasjon på Forbundstinget 2018:

Ut fra de sist oppdaterte medlemstallene som er registrert på NSIs medlemslag (tall fra samordnet opptak 31.12.2016), har medlemslagene rett til følgende antall tingrepresentanter:

Studentidrettslag	Representanter
BergenMedisinernes Idrettslag	1
BISI Trondheim	1
BOSI - Bodø Studentenes Idrettslag	1
Drammen studentidrettslag	1
Dronning Mauds Minne Høyskoles Idrettslag	1
Elverumstudentenes Idrettslag	1
Energi FK - Gløshaugen	1
Gøy Håndballklubb	1
Hamarstudentenes Idrettslag	1
Bergen medisinske røklubb	1
Sinus - Studentidrettslaget i Narvik - United Students	1
HiOA Lacrosse	1



HSN IL Bø studentidrettslag	1
Hønefoss Studentenes Idrettslag	1
Isbjørnen studentidrettslag	1
Jusstudentenes Idrettsklubb	1
Justitia Roklubb Bergen	1
Legestudentenes Idrettsklubb	1
Levangerstudentenes Idrettslag	1
Luftkrigsskolens Idrettslag	1
Moldestudentenes Idrettslag	1
SWOACT fotball	1
Norges Idrettshøgskoles Idrettslag	1
Norges Veterinærhøgskole Idrettslag	1
Placebo Ballklubb Trondheim	1
SCK Studentidrettslag	1
Steinkjerstudentenes Idrettslag	1
TRIMIUS	1
Tromsø Ravens	1
UiA Lacrosse	1
Universitetets Karateklubb	1
Vestfold Studentsamfunn's Idrettslag	1
Ålesundstudentenes IL	1
Haugesund Studentidrettslag	1
Fredrikstad Studentersamfunn Idrettslag	1
Chemie FK Trondheim	1
Gjøvikstudentenes Idrettslag	1
Janus IF Trondheim	1
Marin Fotballklubb Tyholt	1
Steindølene FK	1
NHH Crew	1
Odontologforeningen	1
Omega fotballklubb	1
Realkameratene FK Trondheim	1
Akademisk Skytterlag, Sportsskyttegruppe	2
BI Athletics	2
BI Bergen studentidrettslag	2
Idrettsforeningen Blindern Studentehjem	2
Grimstadstudentenes Idrettslag	2
Handelshøyskolen Sportsklubb Trondheim	2
Bergen Teknikersamfund	2
Høgskolen i Oslo og Akershus IL	2
Juristforeningen Studentidrettslag	2
Krigsskolen, Idrettslag	2
Kristiansand Studentidrettslag	2
Lillehammerstudentenes IL	2
NMBUI	2
Norske Studenters Roklub	2



Politi­høgskolen­ Idrettslag	2
RSI	2
UiSI	2
Studentspre­ten Idrettslag	2
Valkyrien Idrettslag	2
Volda Studentidrettslag	2
Sjøspretten	2
Norges Handelshøyskolen Idrettsforening	3
Tromsøstudentenes Idrettslag	3
BSI	4
NTNUI	4
Oslostudentenes Idrettsklubb	4

Fullmaktskjemaler:

Fullmaktskjemaler (ligger vedlagt) må tas med i original versjon til registreringen for Forbundstinget, og skal være undertegnet av to styremedlemmer som ikke selv er deltakere.

Kopi av fullmaktskjemaler skal sendes på e-post eller brev til NSIs administrasjon (e-post: nsi@studentidrett.no) **innen 4. mars**. Uten fullmakt – ingen stemmerett.

Dersom dere har årsmøte tett inntil forbundstinget, ta kontakt med oss om dere er usikre på hvem som skal representere på tinget fra dere.

Praktisk informasjon til deltakere

1. Innhold, påmelding og betaling egenandel

Tentativt program for helgen:

Fredag: Registrering fra 16:00-17:45. Forbundstinget åpnes kl 18:00.

Lørdag.: Tingforhandlinger fra kl 9:00-19:00. Tingmiddag kl. 20:30.

Søndag: Tingforhandlinger inkl lunsj fra kl 10:00-14:00

Vi forutsetter at alle deltakerne deltar på Forbundstinget fra åpning av tinget fredag 16. mars kl 18:00 til tingets slutt søndag 18. mars senest kl 14.00. Dette innebærer blant annet tingmiddag lørdag kveld (pent antrekk).

Påmelding til Forbundstinget gjøres via denne linken:

<https://response.questback.com/norgesstudentidrettsforbund/tn4tyenl82>

Påmeldingsfrist er **søndag 4. mars**.

Kost og losji for alle deltakere dekkes av egenandel på **kr. 300,- pr. representant og observatør**. Egenandelen betales inn til Norges Studentidrettsforbund sin konto



5134 06 08449 innen påmeldingsfristen. Merk betalingen «Forbundsting» og hvem du betaler for (fullt navn + klubb). Lag som kun har én delegat, kan i tillegg stille med én observatør, som også får dekket reise og opphold over deltakeravgiften. Andre gjester/observatører må avvente til påmeldingsfristen er gått ut pga. plassbegrensning. Ta kontakt om ønsker vedr. observatører/gjester.

NB! Påmeldingen er bindende og kun gyldig når egenandelen er betalt. Vi vil fakturere studentidrettslaget til de påmeldte som ikke møter på forbundstinget med faktisk kostnad for hotelloppholdet på totalt kr. 2500,-.

2. Reise og transport

NSI dekker reise med rimeligste reisealternativ for de stemmeberettigede representanter som medlemsklubbene har rett til å stille med (jf. listen på forrige side), samt en observatør – kun for de lag som kun har en representant). For å unngå høye reisekostnader er det viktig at dere bestiller reise så snart som mulig etter påmelding.

NSI dekker hovedtransport til/fra Oslo (det vil si transport som togbillett, fly t/r Oslo, men ikke lokal transport, eksempelvis buss/tog t/r flyplass, t-bane til hotellet etc.). Deltakerne bestiller selv og legger ut for transport, og får dette refundert av NSI i etterkant av forbundstinget. Dette gjøres ved å sende inn vedlagte utgiftsrefusjonsskjema, sammen med kvitteringer (dette kan gjerne scannes og sendes samlet på e-post).

3. Overnatting og bevertning

Forbundstinget avholdes på [Thon Hotell Linne](#) på Bjerke i Oslo, med alle måltider inkludert. Det går t-bane linje 5 Vestli fra Jernbanetorget (Oslo S) til Vollebekk. Deretter 2-5 min gange fra Vollebekk t-banestasjon til hotellet.

Tingmiddag:

Ta med pent antrekk til tingmiddagen lørdag kveld. Under middagen kan man gjerne ta ordet og fremføre sanger og ytringer til velbehag for de øvrige gjester.

Spørsmål?

Ta kontakt med Guro Røen, guro@studentidrett.no / 976 18 966

Følg oss @studentidrett - #studentidrett

